
RX 9365.541
RiLineX Clamp-type terminal
État: 14/07/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr


RX 9365.541 - RiLineX Clamp-type terminal pour 
interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC

Kit de bornes à brides RiLineX pour raccordement de câbles plats sur interrupteurs-sectionneurs 
à fusibles RX taille 00, 4-95 mm²

Caractéristiques

Référence RX 9365.541

Matériau Tôle d'acier zinguée

Pour taille 00

Pour référence(s) 9362.210
9362.215
9362.310
9362.315
9363.210
9363.215
9363.310
9363.315

OUT_COL_CROSS_SECTION_SEC
TOR_CONDUCTOR

95 mm²

Unité d'emballage 3 p.

Poids net 0.9

Poids brut 1

Numéro du tarif douanier 73182900

ETIM 9 EC000001

Approbation

Explications Déclaration de conformité

© Rittal 2025 2


