

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



RX 9365.541

Borne à brides RiLineX

État: 11/02/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



RX 9365.541 - Borne à brides RiLineX pour interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC

Kit de bornes à brides RiLineX pour raccordement de câbles plats sur interrupteurs-sectionneurs à fusibles HPC RiLineX taille 00, 4-95 mm²

Caractéristiques

Référence	RX 9365.541
Matériau	Tôle d'acier zinguée
Pour taille	00
Pour référence(s)	9362.210 9362.215 9362.310 9362.315 9363.210 9363.215 9363.310 9363.315
OUT_COL_CROSS_SECTION_SEC	95 mm ²
TOR_CONDUCTOR	
Unité d'emballage	3 p.
Poids net	0.144
Poids brut	0.149
Numéro du tarif douanier	73182900
ETIM 9	EC000001

Approbation

Explications	Déclaration de conformité
--------------	---------------------------